
ZARZĄDZENIE NR 91/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

D
mgr! zim-erz J zk

Id: AE86B557-6555-4CC5-BAFC-B4D 1 AF28CBA6. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 91/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 czerwca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI
-

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 500

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 500
4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200225 Szkolenia strażaków OSP 500 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 500

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200007 Usługi telekomunikacyjne O 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 740 19 740

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

19 740 19 740
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19740 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 19740 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 580

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 580

4300 Zakup usług pozostałych O 17160

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 17160

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 960 9 960

90004 Utrzymanie zieleni w miastach I gminach 7960 O
4270 Zakup usług remontowych 7 960 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200259 Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym 7 960 O

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000 2 000
4430 Różne opłaty i składki O 2 000

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200175 Opłaty od przelewów egzekucyjnych O 2 000

4610 Koszty postępowania spdowego i prokuratorskiego 2 000 O

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200014 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000 O

90095 Pozostała działalność O 7960
4270 Zakup usług remontowych O 7 960

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200253 Remonty wiat śmietnikowych O 7 960

Id: AE865557-6555-4CC5-BAFC-B4D 1AF28CBA6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 30 200 30 200

GMINY URMSTRZ

mgr Iś”zzimierz .zyk

Id; AE86B557-6555-4CC5-BAFC-B4D 1AF28CBA6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 91/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 czerwca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w
łącznej kwocie 500 zł dokonano w związku z koniecznością zmiany planu finansowego Urzędu w
zakresie opłat za usługi telekomunikacyjne w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych
funkcjonujących na terenie gminy. Pierwotnie założony plan finansowy okazał się
niewystarczający.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka
wychowawcza w rozdz. 85412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 19.740 zł
dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr I w Konstancinie-Jeziornie. gdzie w jednostce tej
zachodzi konieczność zmiany planu finansowego związanego z prawidłowym zakwalifikowaniem
po stronie wydatków związanych z organizacją w okresie wakacji półkolonii stacjonarnej dla
dzieci i młodzieży w/w placówce szkolnej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna
i ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90004 i 90095) w łącznej kwocie
7.960 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków finansowych na remont wiat śmietnikowych w zakresie zmiany zamykania tych wiat z
systemu obecnego na elektromagnesy zasilane prądem.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 90026-
pozostałe działania związane z gospodarką odpadami między par. klasyfikacji budżetowej w
łącznej kwocie 2.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie
finansowym Urzędu środków finansowych związanych z refundacją kosztów egzekucyjnych od
egzekwowanych przez Urząd Skarbowy w Piasecznie zaległości z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

URMIsT.:,.iiL/LIL
mgr Kczimicr. ; (.

Id: AE86B557-6555-4CC5-BAFC-B4D 1 AF28CBA6. Uchwalony Strona 1


